                                                                                                     Додаток 2 
                                                                                                     до Програми
											        

Ресурсне забезпечення 
Програми забезпечення виконання рішень суду  та інших виконавчих документів на 2023 рік  управління соціального захисту населення  Ужгородської районної державної адміністрації – Ужгородської районної військової адміністрації

	№ п/п
	Перелік заходів програми
	Етапи виконання програми

	Орієнтовна потреба в коштах (тис.грн.)

	
	
	
	Районний бюджет 
	Кошти інших незаборонених джерел
	[bookmark: _GoBack]Всього
 за бюджетами

	1
	Забезпечення  належного виконання зобов’язань, покладених на державні органи, які виникли на підставі судових рішень та виконавчих документів в тому числі:
	
2023



	
848,1
	
	
848,1

	1.1
	Виконання судових рішень та постанов про відкриття виконавчого провадження
	2023 
	     834,6
	
	834,6

	1.2
	Витрати із сплати судового збору
	2023
	13,5
	
	13,5




